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      G/54A/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        118.875,00         43.304,34         75.570,66  36,43         43.304,34              0,00  36,43         43.304,34              0,00  36,43         43.304,34              0,00  36,43

      G/54A/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      1.233.751,00        424.296,94        809.454,06  34,39        424.296,94              0,00  34,39        424.296,94              0,00  34,39        424.296,94              0,00  34,39

      G/54A/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                290.037,00        101.541,38        188.495,62  35,01        101.541,38              0,00  35,01        101.541,38              0,00  35,01        101.541,38              0,00  35,01

      G/54A/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               282.034,00         93.108,38        188.925,62  33,01         93.108,38              0,00  33,01         93.108,38              0,00  33,01         93.108,38              0,00  33,01

      G/54A/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                123.618,00         44.756,27         78.861,73  36,21         44.756,27              0,00  36,21         44.756,27              0,00  36,21         44.756,27              0,00  36,21

      G/54A/14995/00  ANTIGUEDAD                         228.104,00         69.929,20        158.174,80  30,66         69.929,20              0,00  30,66         69.929,20              0,00  30,66         69.929,20              0,00  30,66

      G/54A/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               69.979,00         24.173,37         45.805,63  34,54         24.173,37              0,00  34,54         24.173,37              0,00  34,54         24.173,37              0,00  34,54

      G/54A/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00         31.105,82        -31.105,82   0,00         31.105,82              0,00   0,00         31.105,82              0,00   0,00         31.105,82              0,00   0,00

      G/54A/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                26.192,00          5.243,69         20.948,31  20,02          5.243,69              0,00  20,02          5.243,69              0,00  20,02          5.243,69              0,00  20,02

      G/54A/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               759.235,00        262.591,59        496.643,41  34,59        262.591,59              0,00  34,59        262.591,59              0,00  34,59        205.181,51         57.410,08  27,02

      G/54A/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                63.037,00              0,00         63.037,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.214.862,00      1.100.050,98      2.114.811,02  34,22      1.100.050,98              0,00  34,22      1.100.050,98              0,00  34,22      1.042.640,90         57.410,08  32,43

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.214.862,00      1.100.050,98      2.114.811,02  34,22      1.100.050,98              0,00  34,22      1.100.050,98              0,00  34,22      1.042.640,90         57.410,08  32,43

      G/54A/20900/00  CANONES                             56.400,00          8.400,00         48.000,00  14,89          8.400,00              0,00  14,89          8.400,00              0,00  14,89          8.400,00              0,00  14,89

      G/54A/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 10.119,00          7.260,80          2.858,20  71,75          7.260,80              0,00  71,75          2.327,73          4.933,07  23,00          2.327,73              0,00  23,00

      G/54A/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.507,00          8.219,20           -712,20 109,49          8.219,20              0,00 109,49             43,38          8.175,82   0,58             43,38              0,00   0,58

      G/54A/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.356,00         10.747,70         -2.391,70 128,62         10.747,70              0,00 128,62          1.607,10          9.140,60  19,23          1.607,10              0,00  19,23

      G/54A/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 11.604,00         13.373,19         -1.769,19 115,25         13.373,19              0,00 115,25          2.963,82         10.409,37  25,54          2.963,82              0,00  25,54

      G/54A/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                13.275,00          9.596,41          3.678,59  72,29          9.596,41              0,00  72,29          2.237,16          7.359,25  16,85          2.237,16              0,00  16,85

      G/54A/22501/00  LOCALES                                  0,00            656,00           -656,00   0,00            656,00              0,00   0,00            656,00              0,00   0,00            656,00              0,00   0,00

      G/54A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                10.700,00          8.250,00          2.450,00  77,10              0,00          8.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 3.750,00            363,37          3.386,63   9,69            363,37              0,00   9,69            363,37              0,00   9,69            363,37              0,00   9,69

      G/54A/22609/00  OTROS                                  200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 6.807,00          7.167,31           -360,31 105,29          7.167,31              0,00 105,29          2.503,54          4.663,77  36,78          2.503,54              0,00  36,78

      G/54A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         51.500,00         10.317,01         41.182,99  20,03         10.317,01              0,00  20,03          7.638,54          2.678,47  14,83          7.638,54              0,00  14,83

      G/54A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 14.000,00         12.740,67          1.259,33  91,00         12.740,67              0,00  91,00              0,00         12.740,67   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/23000/00  DIETAS                              30.885,00          1.669,01         29.215,99   5,40          1.669,01              0,00   5,40            191,72          1.477,29   0,62            191,72              0,00   0,62

      G/54A/23100/00  LOCOMOCION                          56.873,00          8.446,07         48.426,93  14,85          8.446,07              0,00  14,85            873,16          7.572,91   1,54            873,16              0,00   1,54

      G/54A/23301/00  OTRAS INDEMNIZACIONES            1.323.889,00        401.138,00        922.751,00  30,30        401.138,00              0,00  30,30        401.138,00              0,00  30,30        400.833,00            305,00  30,28

*     00  Servicios Centrales                          1.608.865,00        508.344,74      1.100.520,26  31,60        500.094,74          8.250,00  31,08        430.943,52         69.151,22  26,79        430.638,52            305,00  26,77

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.608.865,00        508.344,74      1.100.520,26  31,60        500.094,74          8.250,00  31,08        430.943,52         69.151,22  26,79        430.638,52            305,00  26,77

      G/54A/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 42.000,00              0,00         42.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/60905/00  APLICACIONES INFORMA                15.496,00         10.406,00          5.090,00  67,15         10.406,00              0,00  67,15              0,00         10.406,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                21.000,00              0,00         21.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             78.496,00         10.406,00         68.090,00  13,26         10.406,00              0,00  13,26              0,00         10.406,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               78.496,00         10.406,00         68.090,00  13,26         10.406,00              0,00  13,26              0,00         10.406,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   145101  SERVICIOS CENTRALES                      4.905.223,00      1.618.801,72      3.286.421,28  33,00      1.610.551,72          8.250,00  32,83      1.530.994,50         79.557,22  31,21      1.473.279,42         57.715,08  30,03

      G/54A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 2.666,00              0,00          2.666,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/23000/00  DIETAS                                 300,00             61,23            238,77  20,41             61,23              0,00  20,41             61,23              0,00  20,41             61,23              0,00  20,41

      G/54A/23100/00  LOCOMOCION                             275,00             89,68            185,32  32,61             89,68              0,00  32,61             89,68              0,00  32,61             89,68              0,00  32,61

*     00  Servicios Centrales                              3.241,00            150,91          3.090,09   4,66            150,91              0,00   4,66            150,91              0,00   4,66            150,91              0,00   4,66

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS           3.241,00            150,91          3.090,09   4,66            150,91              0,00   4,66            150,91              0,00   4,66            150,91              0,00   4,66

***   145113  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                    3.241,00            150,91          3.090,09   4,66            150,91              0,00   4,66            150,91              0,00   4,66            150,91              0,00   4,66
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      G/54A/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        118.875,00              0,00        118.875,00              0,00

      G/54A/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      1.233.751,00              0,00      1.233.751,00              0,00

      G/54A/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                290.037,00              0,00        290.037,00              0,00

      G/54A/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               282.034,00              0,00        282.034,00              0,00

      G/54A/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                123.618,00              0,00        123.618,00              0,00

      G/54A/14995/00  ANTIGUEDAD                         228.104,00              0,00        228.104,00              0,00

      G/54A/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               69.979,00              0,00         69.979,00              0,00

      G/54A/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54A/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                26.192,00              0,00         26.192,00              0,00

      G/54A/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               759.235,00              0,00        759.235,00              0,00

      G/54A/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/54A/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                63.037,00              0,00         63.037,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.214.862,00              0,00      3.214.862,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.214.862,00              0,00      3.214.862,00              0,00

      G/54A/20900/00  CANONES                             56.400,00              0,00         56.400,00              0,00

      G/54A/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 10.119,00              0,00         10.119,00              0,00

      G/54A/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.507,00              0,00          7.507,00              0,00

      G/54A/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54A/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54A/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.356,00              0,00          8.356,00              0,00

      G/54A/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 11.604,00              0,00         11.604,00              0,00

      G/54A/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                13.275,00              0,00         13.275,00              0,00

      G/54A/22501/00  LOCALES                                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 4.000,00          6.700,00         10.700,00              0,00

      G/54A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 3.750,00              0,00          3.750,00              0,00

      G/54A/22609/00  OTROS                                  200,00              0,00            200,00              0,00

      G/54A/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 6.807,00              0,00          6.807,00              0,00

      G/54A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         51.500,00              0,00         51.500,00              0,00

      G/54A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 14.000,00              0,00         14.000,00              0,00

      G/54A/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54A/23000/00  DIETAS                              30.885,00              0,00         30.885,00              0,00

      G/54A/23100/00  LOCOMOCION                          63.573,00         -6.700,00         56.873,00              0,00

      G/54A/23301/00  OTRAS INDEMNIZACIONES            1.323.889,00              0,00      1.323.889,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.608.865,00              0,00      1.608.865,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.608.865,00              0,00      1.608.865,00              0,00

      G/54A/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/54A/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 42.000,00              0,00         42.000,00              0,00

      G/54A/60905/00  APLICACIONES INFORMA                15.496,00              0,00         15.496,00              0,00

      G/54A/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                21.000,00              0,00         21.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             78.496,00              0,00         78.496,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               78.496,00              0,00         78.496,00              0,00

***   145101  SERVICIOS CENTRALES                      4.905.223,00              0,00      4.905.223,00              0,00

      G/54A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 2.666,00              0,00          2.666,00              0,00

      G/54A/23000/00  DIETAS                                 300,00              0,00            300,00              0,00

      G/54A/23100/00  LOCOMOCION                             275,00              0,00            275,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              3.241,00              0,00          3.241,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS           3.241,00              0,00          3.241,00              0,00

***   145113  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                    3.241,00              0,00          3.241,00              0,00
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      G/54A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               510.406,00        195.453,52        314.952,48  38,29        195.453,52              0,00  38,29        186.158,50          9.295,02  36,47        186.158,50              0,00  36,47

      G/54A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         18.000,00         70.206,86        -52.206,86 390,04              0,00         70.206,86   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/23000/00  DIETAS                               2.952,00          2.972,89            -20,89 100,71          2.972,89              0,00 100,71          1.527,49          1.445,40  51,74          1.527,49              0,00  51,74

      G/54A/23100/00  LOCOMOCION                           3.546,00          3.712,15           -166,15 104,69          3.712,15              0,00 104,69            904,81          2.807,34  25,52            904,81              0,00  25,52

*     00  Servicios Centrales                            554.904,00        272.345,42        282.558,58  49,08        202.138,56         70.206,86  36,43        188.590,80         13.547,76  33,99        188.590,80              0,00  33,99

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         554.904,00        272.345,42        282.558,58  49,08        202.138,56         70.206,86  36,43        188.590,80         13.547,76  33,99        188.590,80              0,00  33,99

***   145117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER             554.904,00        272.345,42        282.558,58  49,08        202.138,56         70.206,86  36,43        188.590,80         13.547,76  33,99        188.590,80              0,00  33,99

****  1451  Agencia Andaluza del Conocimiento          5.463.368,00      1.891.298,05      3.572.069,95  34,62      1.812.841,19         78.456,86  33,18      1.719.736,21         93.104,98  31,48      1.662.021,13         57.715,08  30,42
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      G/54A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/54A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               510.406,00              0,00        510.406,00              0,00

      G/54A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/54A/23000/00  DIETAS                               2.952,00              0,00          2.952,00              0,00

      G/54A/23100/00  LOCOMOCION                           3.546,00              0,00          3.546,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            554.904,00              0,00        554.904,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         554.904,00              0,00        554.904,00              0,00

***   145117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER             554.904,00              0,00        554.904,00              0,00

****  1451  Agencia Andaluza del Conocimiento          5.463.368,00              0,00      5.463.368,00              0,00
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  SECCIÓN: 1451       Agencia Andaluza del Conocimiento                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                            5.463.368,00      1.891.298,05      3.572.069,95  34,62      1.812.841,19         78.456,86  33,18      1.719.736,21         93.104,98  31,48      1.662.021,13         57.715,08  30,42
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  SECCIÓN: 1451       Agencia Andaluza del Conocimiento                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                            5.463.368,00              0,00      5.463.368,00              0,00




